
DOA-OZ.002S.L?n:^,^<

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Przyjmuje się treść projektu Aneksu Nr 1 do umowy Nr DIG-RTG.042.6.2025 z dnia 
6 listopada 2025 roku w sprawie przekazania środków finansowych z budżetu Województwa 
Opolskiego w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 groszy) na zakup 
skutera wodnego wraz z wyposażeniem oraz przyczepą do jego przewozu służącego do 
patrolowania akwenów na terenie działania garnizonu opolskiego, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4e pkt 2 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2025 r. poz. 636) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu Nr 1 do umowy Nr DiG-RTG.042.6.2025 z dnia 
6 listopada 2025 roku w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup skutera wodnego wraz z wyposażeniem oraz 
przyczepą do jego przewozu służącego do patrolowania akwenów na terenie działania 
garnizonu opolskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

UCHWAŁA Nr.f!^.‘^./2025 

Zarzgdu Wmewództwa Opolskiego 
z dnia2^jr.^.e2025 roku


